
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

1 
Verze: 09,01/2024 

ÚČASTNÍCI DOHODY 
 

Obchodní firma: BioVendor – Laboratorní medicína a.s.
1
 

IČO:   63471507 

DIČ:   CZ63471507 

Sídlem:   Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Zastoupena:  MVDr. Michal Kostka a JUDr. , na základě plné moci 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

Číslo účtu:  8211902/0800  

Sp. zn.:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B/3917 
datová schránka:  9dec52h 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel:  mail: @biovendor.cz a 

, tel: , mail: @biovendor.cz 

Kontaktní osoba ve věcech dohody: , tel: , e-mail: @biovendor.cz  

dále jen „prodávající“  
 

a 

 
Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:   00023884 

DIČ:   CZ00023884 

Sídlem:   Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: @homolka.cz 

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  tel: , e-mail: 

@homolka.cz 

dále jen „kupující“  

společně též jako „účastníci dohody“ nebo „účastníci“ 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

RÁMCOVOU DOHODU NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO 

SPEKTROMETRICKÝ ANALYZÁTOR MALDI BIOTYPER  
(dále jen „dohoda“) 

 

 

Preambule 

Účastníci dohody uzavírají tuto dohodu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Spotřební materiál pro spektrometrický analyzátor MALDI Biotyper“, uveřejněného 

dne 26. 9. 2024 v Tender areně pod ID.: VZ0200331, interní ev. č. zakázky 288/VZMR/2024-OVZ, systémové 
číslo zakázky P24V00283769 (dále jen „výběrové řízení“), v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána 

nabídka dodavatele uvedeného v dohodě na straně prodávajícího. 

  

 
1 Účastník doplní veškeré uvedené identifikační údaje. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

2 
Verze: 09,01/2024 

I.  Postavení účastníků dohody 

1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou 
- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o něm 

obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této dohody jsou aktuální a odpovídají skutečnému stavu. 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu dohody.  

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 

republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 31003/2022-1/OPR 
ze dne 25. 1. 2023. 

II. Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností účastníků dohody při uzavírání 

jednotlivých dílčích kupních smluv (dále jen „realizační dohoda“) na dodávky spotřebního 
zdravotnického materiálu pro spektrometrický analyzátor MALDI Biotyper (dále jen „zboží“), 

uzavřených na základě dohody, a to v rozsahu dle výsledku veřejné zakázky. Zboží je určeno, co do 

druhu, předpokládaného množství a ceny v příloze č. 1 a příloze č. 2 dohody.  

2. Předmětem plnění realizačních dohod je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě 

objednávek kupujícího zboží v požadovaném množství a druhovém složení a za dodacích a platebních 

podmínek dle objednávek kupujícího učiněných v souladu s dohodou a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží a dále závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít na sjednaném místě a zaplatit 

za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém řízení, 

dohodou, Všeobecnými obchodními podmínkami Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 3 

dohody (dále jen „VOP“), příslušnou realizační dohodou a příslušnými právními předpisy. 

3. Minimální množství zboží, které bude kupujícím od prodávajícího odebráno, stanoveno není. Kupující je 

oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dodávek podle svých okamžitých, resp. 

aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Množství zboží uvedené ve 
výběrovém řízení je pouze množstvím orientačním. 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje technické, hygienické, veterinární, bezpečnostní a další standardy 

dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy 

a normami ČSN, především zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnických 

prostředcích, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, zákonu o zdravotnických prostředcích a o diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro, dále pak, že má vlastnosti, které jsou sjednány v dohodě či realizační dohodě a jsou 

pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

III. Realizační dohody 

Na základě dohody budou uzavírány jednotlivé realizační dohody mezi prodávajícím a kupujícím 

o prodeji a koupi zboží. Realizační dohoda se uzavírá formou písemné objednávky kupujícího zaslané 

prodávajícímu a akceptací objednávky prodávajícím. Realizační dohoda je uzavřena okamžikem 

akceptace objednávky kupujícího prodávajícím.  

 
IV. Objednávky  

1. Zboží bude dodáváno prodávajícím na základě jednotlivých objednávek kupujícího zasílaných 

prodávajícímu (dále jen „objednávka“), v pracovních dnech v čase od 8:00 do 15:00 hodin (dále jen 
„pracovní doba prodávajícího“), jedním z následujících způsobů:  

a. elektronicky na e-mailovou adresu @biovendor.cz2. Prodávající je povinen v pracovní 

době kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“) neprodleně, 

nejpozději však do 24 hodin od obdržení objednávky tuto skutečnost kupujícímu (resp. odpovědné 

 
2 Doplní účastník. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

3 
Verze: 09,01/2024 

osobě kupujícího) potvrdit, a to na e-mailovou adresu ze které objednávku obdržel, popř. si vyžádat 

od kupujícího doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností, nebo 

b. elektronickým objednávkovým systémem, bude-li mezi kupujícím a prodávajícím zřízen, přičemž 

přijetí každé objednávky musí být prodávajícím potvrzeno do 24 hodin od jejího obdržení. 

2. V případě, že prodávající kupujícímu nezašle potvrzení objednávky ve lhůtě dle odst. 1. tohoto 

článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 hodin od okamžiku doručení objednávky 

prodávajícímu.  

3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  
a. identifikační údaje účastníků dohody (název, sídlo, IČO, DIČ), 

b. jméno a podpis oprávněné osoby kupujícího, 

c. jednoznačné určení zboží,  

d. termín a místo dodání zboží, 
e. jméno a příjmení osoby oprávněné zboží převzít, pokud nejde o osobu oprávněnou na straně 

kupujícího či kontaktní osobu kupujícího uvedenou v hlavičce dohody.  

V. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody 

1. Právním titulem pro převod vlastnického práva ke zboží je realizační dohoda. Vlastnická práva 

k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 

dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu 

a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.   

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. Aplikace 

ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.  

VI. Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě sjednané v objednávce, event. nejdéle do 4 pracovních dnů 

od obdržení objednávky v pracovní době kupujícího. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo 
svátek prodávající dodá zboží kupujícímu následující pracovní den do 9:00 hod. V případě prodlení 

prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn předmětnou objednávku jednostranně zrušit jednou 

z forem komunikace uvedené v dohodě. 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5, 
sklad SZM, popř. jiné místo dodání specifikované v objednávce. 

3. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární převzetí oprávněnou osobou kupujícího, a to potvrzením 

dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu apod.) tak, že osoba oprávněná zboží 
předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den 

dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem. Prodávající je povinen při 

každé dodávce předat kupujícímu dodací list. Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku 
zboží realizovat. 

4. Dodací list musí dále obsahovat zejména: 

a. označení účastníků dohody, 

b. identifikaci objednávky,  
c. specifikaci zboží s uvedením množství, číselné identifikace zboží (číslo výrobní dávky, sériové 

číslo, LOT (pokud jsou výrobcem určeny), VZP kód zboží, kód zboží v systému NNH,  

d. datum exspirace,  
e. šarži, v případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je prodávající povinen uvádět na 

dodacím listu (dodacích listech) počty kusů zboží s každou šarží samostatně, 

f. jedinečnou identifikaci zboží v rámci systému UDI, je-li tento identifikátor pro zboží v souladu 
s platnými právními předpisy udělen, 

g. další údaje stanovené platnými právními předpisy či dohodou. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

4 
Verze: 09,01/2024 

5. Prodávající se zavazuje dodávat pouze zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit 

nejméně 75 % celkové doby použitelnosti. Prodávající může dodat zboží s kratší dobou použitelnosti 
jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

6. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 

k převzetí a užívání zboží v souladu s platnými právními předpisy či doporučeními výrobce, zejména 
návod k použití v českém jazyce, prohlášení o shodě, kartu s informacemi o implantátu (je-li ke zboží 

v souladu s platnými právními předpisy vydávána), dokumentaci prokazující oprávnění prodávajícího 

provádět zaškolení a instruktáže v souladu s platnými právními předpisy a informace osvědčující 
způsobilost prodávajícího k dodání zdravotnických prostředků.  

7. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo 

k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho 

převzetí na dodacím listu prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí splňovat požadavky 
na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů, a to po celou dobu trvání 

dohody. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby 

nebylo zboží znehodnoceno. 

8. U zboží, je-li to možné, musí být uveden platný kód ZUM (VZP kód zboží) pro vykázání zdravotnického 

materiálu plátcům zdravotní péče. Na jednotlivém balení zboží i na baleních přepravních musí být uveden 

standardizovaný identifikační čárový kód zboží. Na jednotlivém balení zboží, příp. na zboží samotném 
musí být uveden identifikátor UDI, podléhá-li zboží povinnosti být identifikátorem označeno.   

9. Prodávající je povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, za 

cenu nabídnutou a sjednanou podle dohody. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu každou dílčí 

dodávku v případě, že zboží nebude splňovat jakostní požadavky uvedené v dohodě či realizační dohodě, 
včetně požadavků na řádné označení zboží a dokumentaci ke zboží. Kupující je oprávněn odmítnout 

převzetí zboží (či jeho části):  

a. nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který 
musí obsahovat alespoň výše uvedené skutečnosti, 

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží, popř. druh zboží, uvedené na dodacím listě se 

skutečně dodaným zbožím, 

c. které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky dohody, zejména pak jakost zboží, 
označení zboží nebo požadavky na úplnost dokumentace ke zboží. 

10. Kupující nepřiznává prodávajícímu statut výhradního dodavatele zboží. Kupující si v případě potřeby 

vyhrazuje právo nakupovat zboží dle dohody i od jiných dodavatelů, a to především jde-li o alternativy 
zboží. V případě dodávek pořizovaných za zvláště výhodných podmínek od dodavatele, který je 

v likvidaci, nebo v případě, že je vůči dodavateli vedeno insolvenční řízení, od osoby oprávněné 

disponovat s majetkovou podstatou, nebo půjde o zboží pořizované za cenu podstatně nižší, než je 
obvyklá tržní cena; kupující si vyhrazuje zadat dílčí veřejnou zakázku i jinému dodavateli (v rámci tzv. 

cenové akce či výprodeje zboží). 

11. Kupující v průběhu trvání dohody nevylučuje možnost záměny za dodávky jiného zboží, pokud není již 

objektivně možné zajistit dodávky zboží uvedené v nabídce prodávajícího a kumulativně jsou splněny 
tyto podmínky:  

a. jedná se o typ, položku shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje 

minimální požadavky kupujícího stanovené v zadávací dokumentaci či dohodě, 
b. kupující s takovou dodávkou souhlasí, 

c. nedojde k navýšení ceny,  

d. k záměně může dojít vždy výhradně na základě písemné dohody účastníků – změnou dohody. 

12. Nebude-li prodávající schopen objednané zboží v požadované lhůtě a množství z jakéhokoliv důvodu 

dodat, je povinen to oznámit kupujícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů 

od obdržení objednávky v pracovní době kupujícího a dohodnout s ním náhradní řešení: 

a. prodávající může v takovém případě po vzájemné dohodě nabídnout kupujícímu adekvátní jiný 
produkt s tím, že cena bude shodná s cenou uvedenou v příloze č. 2, příp. nižší, 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

5 
Verze: 09,01/2024 

b. není-li prodávající schopen zajistit předmět dohody ani jeho adekvátní náhradu, příp. kupující 

k dodání náhrady neudělí souhlas, má kupující právo zajistit si dodávku předmětného zboží či jeho 
adekvátní náhrady jinými dodavatelskými firmami. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat 

ceně obvyklé. Prodávající má povinnost následně kupujícímu zaplatit rozdíl mezi cenou uvedenou 

v příloze č. 2 a cenou jiného dodavatele, tím není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
a smluvní pokutu. Rozdíl v  cenách, jež vznikne mezi cenou dle přílohy č. 2 a cenou jiného 

dodavatele uhradí prodávající kupujícímu formou dle dohody s kupujícím do 14 dnů ode dne 

obdržení výzvy kupujícího.  
VII. Kupní cena  

1. Za kupní cenu se považuje cena bez DPH. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 2 dohody. 

2. Ke kupní ceně bude připočtena částka zákonné výše sazby DPH. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupní cena nepřekročí jednotkovou cenu (cena za 1 ks) uvedenou v příloze 
č. 2 dohody po celou dobu platnosti dohody. Ceny jednotlivých položek zboží jsou nejvýše přípustné 

a konečné a zahrnují celý předmět plnění. 

4. V případě, že po dobu platnosti dohody, dojde ke snížení úhrady zboží ze strany pojišťovny vůči 
kupujícímu, zavazuje se prodávající, že kupní cenu upraví tak, aby nepřevyšovala tuto úhradu. Pokud 

tuto povinnost prodávající nesplní, je kupující oprávněn od dohody odstoupit. 

5. Kupní cena bez DPH v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu dohody, tedy 
zejména veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr 

použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd. 

6. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 

právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

7. Prodávající na sebe podpisem dohody přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

občanského zákoníku. 

VIII. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v hlavičce dohody, a to na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených 

prodávajícím dle objednávek kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické 

podobě kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 

prodávající vystaví do patnácti (15) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou 
(2) pracovních dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu @homolka.cz.  

2. Faktury jsou splatné ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 

sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 

předmětu dohody, s čímž účastníci podpisem dohody výslovně souhlasí.  

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny zákonné náležitosti. Nedílnou 

součástí faktury musí být dodací list.  

IX. Práva a povinnosti účastníků dohody 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené a nezatížené jinými 

právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná práva třetích osob k patentu 

nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění 
k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění. 

2. Pokud má zboží VZP kód, zavazuje se prodávající informovat po dobu trvání dohody v případě zjištění 

neplatnosti kódu zboží v číselníku vydávaném pro zajištění úhrad zdravotních služeb (ZUM) („VZP kód 

zboží“) neprodleně kupujícího. V případě zjištění neplatnosti VZP kódu zboží v průběhu trvání dohody 
si kupující vyhrazuje právo nakupovat zboží či zboží obdobného charakteru od jiného dodavatele.  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

6 
Verze: 09,01/2024 

3. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 

které se vztahují k plnění předmětu dohody a které prodávající zjistí v průběhu plnění dohody. V takovém 
případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděl. 

4. Prodávající se zavazuje, že bude v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 

postupů či použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu dohody, kupujícího 
o této skutečnosti informovat a umožní kupujícímu ověření, zda prodávajícím deklarované změny 

nemohou ovlivnit výslednou kvalitu zboží. 

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o výlukách ve výrobě či distribuci zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co se o nich dozvěděl. 

6. Kupující je oprávněn v případě zjištění nedostatků při plnění dodávek dle dohody (např. v rámci 

hodnocení kvality), zahájit s prodávajícím neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu. 

V případě potřeby je kupující oprávněn účastnit se prostřednictvím svých pověřených osob vystupujících 
v roli externího pozorovatele kontroly kvality v prostorách prodávajícího. 

7. Kupující má právo kdykoliv v průběhu trvání dohody provést testy na požadovanou kvalitu zboží 

u akreditované zkušební laboratoře. Pokud testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve 
výběrovém řízení, je prodávající povinen uhradit náklady na provedení testu, a to do třiceti (30) dnů od 

doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující 

právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí 
ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného zboží.  

8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 

výběrového řízení, a to ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) za jednu škodní 
(pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání dohody a 

v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu předal kopii dokladu, 

ze kterého je zřejmá existence pojištění (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období). 
V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti bez zbytečného 

odkladu informovat kupujícího. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je kupující oprávněn od 

dohody odstoupit.  

9. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 
i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací dohody. Za důvěrné informace se 

vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit účastníkům újmu, bez ohledu na to, zda 
mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

10. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na dodávkách zboží 

budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení 

zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího. 

11. Účastníci dohody se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle dohody 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 

Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.  

12. Ustanovení odst. 9. a 10. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání dohody, tak na období po jejím 
ukončení. 

13. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce dohody, a to tak, 

aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a to 

v pracovní době prodávajícího každý pracovní den. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

7 
Verze: 09,01/2024 

14. Prodávající prohlašuje, že zboží bylo uvedeno na trh v souladu s platnými právními předpisy. V případě 

porušení tohoto prohlášení je kupující oprávněn od dohody odstoupit a prodávající je povinen nahradit 
kupujícímu škodu, která mu porušením tohoto odstavce vznikla. 

15. Prodávající je povinen na své náklady zajistit školení a instruktáž oprávněných zaměstnanců kupujícího 

v sídle kupujícího v souladu s platnými právními předpisy, včetně poučení oprávněnými osobami dle 
platných právních předpisů, pokud se jedná o zboží, k jehož použití je nezbytná instruktáž. 

16. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 

pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu. 

X. Záruka a práva z vadného plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené v dohodě a vyžadované právními předpisy 
Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 

obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části 

(včetně označení či dokumentace zboží), stanovených touto dohodou nebo realizační dohodou nebo 

technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, resp. 

obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 

práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.  

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 

dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti (exspirační doby),  pokud není výrobcem určeno 

jinak, a to ode dne převzetí zboží na základě konkrétní realizační dohody a zavazuje se neprodleně 
informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v 

průběhu doby použitelnosti zboží (v době záruky) vyžádat od prodávajícího doplnění informací o složení 

a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování a postup při likvidaci. 

5. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží prokazatelně 

způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou uživatelskou příručkou, 

návodem k použití, apod. 

6. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího 

@biovendor.cz3.  Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 

7. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající 

zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, 

bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně 

ustanovení dohody. 

8. Prodávající je povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 3 pracovních dní od jejího vytknutí. 

9. Pokud dohoda nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky 

z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má rovněž 
právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího vadou zboží.  

10. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, je 

prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží 
kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

 
3 Účastník doplní údaj (e-mail). 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

8 
Verze: 09,01/2024 

XI. Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý 

započatý den prodlení.   

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IX, odst. 9. a 10. dohody a čl. XII., odst. 1 VOP, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 

vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc 

korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty dle dohody jsou splatné ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne doručení písemné 

výzvy oprávněného účastníka k její úhradě povinnému účastníkovi, a to bezhotovostním převodem na 

bankovní účet oprávněného účastníka, uvedený v hlavičce dohody.   

6. Smluvní pokutu sjednanou touto dohodou je povinný účastník povinen uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhému účastníkovi v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit 

samostatně, či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Účastníci dohody vylučují aplikaci ustanovení 

§ 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího 
splnit závazky vyplývající z dohody. 

 

XII. Doba trvání dohody, ukončení dohody 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti dohody, nebo do 

vyčerpání vymezených finančních prostředků ve výši 1 255 700 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 

skutečností nastane dříve.   

2. Dohoda může být ukončena výpovědí:  
a. ze strany kupujícího bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prodávajícímu doručena, a dále 

způsobem dle VOP,  
b. ze strany prodávajícího bez udání důvodu, kdy výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď kupujícímu doručena, 

a dále způsobem dle VOP.  

3. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněný účastník odstoupit od dohody 
pro podstatné porušení dohody druhým účastníkem, kterým se rozumí zejména: 

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami dohody ve lhůtě delší 60 dnů 

po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30 dnů ode 
dne doručení výzvy k nápravě, 

b. na straně prodávajícího: 

i. opakované porušení povinnosti stanovené dohodou, 
ii. opakované dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle objednávky či dohody 

(především z hlediska jakosti),  

iii. opakované dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal. 

 
XIII. Vyhrazené změny závazku 

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění dohody. 

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude dohoda 

předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího dle podmínek stanovených v čl. IX. odst. 8 dohody, 
nebo dle čl. XII. odst. 3 písm. b) dohody, anebo dle podmínek stanovených ve VOP. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY SZM 

Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

9 
Verze: 09,01/2024 

3. Dojde-li k ukončení dohody postupem dle předchozího odstavce tohoto článku, je kupující oprávněn 

obrátit se s výzvou k podpisu dohody a k poskytnutí plnění dle dohody na účastníka původního 
zadávacího řízení uvedeného v preambuli dohody, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, 

případně třetí v pořadí, či jako další v pořadí, a to za cenu/y, které uvedl ve své nabídce v rámci 

zadávacího řízení. Dojde-li k podpisu dohody s účastníkem uvedeným v předchozí větě, bude tento plnit 

dohodu od ukončeného plnění. 

XIV. Přílohy
4
 

1. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:  
 

Příloha č. 1: Portfolio sortimentu 

Příloha č. 2: Cenová tabulka 

Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití),  

2. V případě rozporu mají ustanovení dohody či realizační dohody přednost před přílohami. 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci na závěr dohody výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 

dohody. 

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody účastníků.  

3. Dohoda představuje úplnou dohodu účastníků ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré předchozí 

dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění účastníky v minulosti, ať 

již v písemné, ústní či jiné formě. 

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků, nemá-li nabýt v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti později. 

5. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy. V případě, že je dohoda vyhotovena v elektronické 

podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou účastníků dohody v souladu se 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů.  

6. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a shledali, že její obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 

sledovali, a proto ji níže, prosti omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednoho z účastníků, na důkaz toho podepisují.  

 

V Brně dne 24. 10. 2024 V Praze dne 31. 10. 2024 

 

 

 .....................................................  

BioVendor – Laboratorní medicína a.s. Nemocnice Na Homolce 
MVDr. Michal Kostka a ,  MUDr. Petr Polouček, MBA 

na základě plné moci ředitel nemocnice 

Prodávající Kupující5  

 
4 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud dohodu podepisuje osoba na základě plné moci. 
5 Podpisy účastníků musí být na jedné listině, nesmí se jednat o samostatnou listinu (obsahující pouze podpisy bez textu). 



 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 1 rámcové dohodody

_______________ Portfolio sortimentu___________________________________________________________________________________
Příloha č. 3 ZD - Spotřební materiál pro spektrometrický analyzátor MALDI Bictyper

IČZ 288/VZMR/2024 OVZ

Účastník: BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 2 ZD (cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Pař. čísla VZP kód
Cena Kč VZP 

max za lks
Katalogové číslo 

dodavatele

Název materiálu 
(u přesnéní rozmě rů - Fr, 

průměr, délka)
Dop 1 ňuj ící popis zboží Výrobce UDI-DI/GTIN/LAT Jednotka

Minimální 
objednávané 

mn Dbtvl • 
poůrt 

Jednotek v 
balení

Nabídková cena 
za Je^notktí 

(v Kč bez DPH)
DPH %

Nabídková cena 
za ] ^dot^í 
(v K 5 DPH)

Třída rizika
Easárnce 
Ano/Ne

8290190 IVD Bruker Bacterial Standarc IVD bakteriální kalibrační standard, 5 tub Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 4251204305000010OOHB ba 5 ks tub 14 650,00 Kč 21% 17 726,50 Kč IVDR, A ANO

> 8290200 VD Maldi alpha-Cyana-4-nyc IVD aipha-Cyano-4-hydroxycinnamic acid Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 425120430500001001HD bal 10 ks tub 8 269,00 Kč 21% 10 005,49 Kč IVDR, A ANO

3 14793-0250 Formic acid, 98+%, pure MAI Kyselina mravenčí 98% čistá Honeywel l ks 250 ml 1 153,00 Kč 21% 1 395,13 Kč ANO

4 34967-11 Aceton itrile, LC-MS CHROMÁ Acetonitril 99,9% Honeywel l ks 1 000 ml 2 193,00 Kč 21% 2 653,53 Kč ANO

1 293812500 (=293811000) Trifluoroacetic Kyselina trifluoroctová 99,9% Across ks 100 ml 3 900,00 Kč 21% 4 719,00 Kč ANO

6 34863-2.5L 2-Propanol CHROMASOLV, ft 2-Propanol pro HPLC 99,9% Honeywell ks 2 500 ml 1 642,00 Kč 21% 1 986,82 Kč ANO

7 39253 - 1L Voda, LC-MS CHROMASOLV 1 Voda ultračistá pro LC-MS Honeywell ks 1 000 ml 1 443,00 Kč 21% 1 746,03 Kč ANO

8 0030 000.811 Ep|^endorf epT.I.P.S. standari Pipetovací špičky, objem 0.1-10 uL Eppendorf +H2840224920C4^9 bal i 000 ks 2 205,00 Kč 21% 2 668,05 Kč ANO

9 0030 000.870 Eppendorf epT.I.P.S. standarc Pipetovací špičky, objem 2-200 uL Eppendorf 900030000870^ bal ■ 000 ks 1 281,00 Kč 21% 1 550,01 Kč ANO

10 0030 000.919 Eppendorf epT.I.P.S. standarc Pcetovací špičky, objem 50-1000 uL ppendorf 900030000919KA bal 1 000 ks 1 281,00 Kč 21% 1 550,01 Kč ANO

11 0030 123.301 Eppendorf Safe-Lock microtu Mikrozkumavky, čistota PCR, kapacita 0,5 mL Eppendorf bal 500 ks 1 630,00 Kč 21% 1 972,30 Kč ANO

12 7558(=7216) Utěrky KIMTECH SCIENCE (M Papírové utěrky pro vysušení cestičky z leštěné oceli MG Chemicals 5033848037360 bal 200 ks 290,00 Kč 21% 350,90 K NE
13 8280800 MSP 96 target polished Steel Destička z leštěné oceli pro nanášení vzorků, 96 pozic Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 04251204325123 bal 20 ks 22 000,00 Kč 21% 26 620,00 Kč NE

14 1839298 IVD MBT Biotarget 96 Jednorázová destička pro nanášení vzorků, 96 pozic Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 42510043C1C0C010C0EF ks is 19 20000 Kč 21% 23 232,00 Kč IVDR, A ANO

15 1834338 MALDI Sepsityper IVD krt (50 Souprava pro identifikaci mikroorganismů z pozitivní hemokultury Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 425‘204305D^t^0'002HF bal 50 testů 12 400,00 Kč 21% 15 004,00 Kč IVDR, A ANO

16 1848467 MBT StarCarba IVD Kit Souprava pro detekci karbapenemáz Bruker Daltonics GmbH & Co.KG bal 20 testů 6 700,00 Kč 12% 7 504,00 Kč IVD, D ANO

17 1858555 MBT Star-Cepha IVD Kit Souprava pro detekci rezistence na cefalosprinová antibiotika Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 04150104316007 bal 64 testů 11 030,00 Kč 12% 12 353,60 Kč IVD, D ANO

18 11079105z Kuličky zirkonium/křemík, 05 Kuličky zirkonium/křemík 0,5 mm Biospec bal 454 g 1 890,00 Kč 21% 2 286,90 K NE
19 8255350 MALDI aplilátor kolonií Aplikátor kolonií (bambusová párátka) Bruker Daltonics GmbH & Co.KG 9001378180104 bal 200 ks 55,00 Kč 21% 66,55 Kč NE
20
21
22
23
24
25
26

Příslušenství obsažené v setu
1 •* •*

2 •* **
3 ** ss
4 ** **

5 •• ••
6 ** **

zpracoval:



P íloha . 2 k ZD Cenová tabulka I Z 288/VZMR/2024-OVZ

Spot ební materiál pro spektrometrický analyzátor MALDI Biotyper
Ú astník (Název, I O): BioVendor - Laboratorní medicína a.s., 63471507

Nabídková cena:

íslo 
položky

Název materiálu
Cenová 

jednotka

P edpokládaný 
po et cenových 

jednotek 
za 2 roky

Maximální cena 
v K  bez DPH 

za p edpokládaný po et 
jednotek za 2 roky

Názv materiálu

Nabídková cena 
za 1 cenovou 

jednotku v K  
bez DPH

Nabídková cena 
za p edpokládaný 
po et balení v K  

bez DPH za 2 roky

1 IVD bakteriální kalibra ní standard, 5 tub 1 balení 3 43 950,00 K IVD Bruker Bacterial Standard, 5 tubes 14 650,00 K 43 950,00 K

2 IVD alpha-Cyano-4-hydroxycinnamic acid 1 balení 50 413 450,00 K IVD Maldi alpha-Cyano-4-hydroxycinnamic acid, portioned 8 269,00 K 413 450,00 K

3 Kyselina mraven í 98% istá 250 mL 2 2 306,00 K Formic acid, 98+%, pure MALDI 1 153,00 K 2 306,00 K

4 Acetonitril 99,9% 1 000 mL 2 4 386,00 K Acetonitrile, LC-MS CHROMASOLV, 99,9% 2 193,00 K 4 386,00 K

5 Kyselina trifluoroctová 99,9% 100 mL 2 7 800,00 K (=293811000) Trifluoroacetic acid 100 ml MALDI 3 900,00 K 7 800,00 K

6 2-Propanol pro HPLC 99,9% 2 500 mL 2 3 284,00 K 2-Propanol CHROMASOLV, for HPLC, 99.9%, 2,5L 1 642,00 K 3 284,00 K

7 Voda ultra istá pro LC-MS 1 000 mL 2 2 886,00 K Voda, LC-MS CHROMASOLV MALDI 1 443,00 K 2 886,00 K

8 Pipetovací špi ky, objem 0.1-10 uL 1 000 ks 80 176 400,00 K Eppendorf epT.I.P.S. standard, 0.1-10 ul volume 2 205,00 K 176 400,00 K

9 Pipetovací špi ky, objem 2-200 uL 1 000 ks 14 17 934,00 K Eppendorf epT.I.P.S. standard, 2-200 ul volume 1 281,00 K 17 934,00 K

10 Pipetovací špi ky, objem 50-1000 uL 1 000 ks 3 3 843,00 K Eppendorf epT.I.P.S. standard, 50-1000 ul volume 1 281,00 K 3 843,00 K

11 Mikrozkumavky, istota PCR, kapacita 0,5 mL 1 000 ks 3 9 780,00 K
Eppendorf Safe-Lock microtubes, PCR clean, capacity  0,5 ml 

(1 balení = 500ks mikrozkumavek)
3 260,00 K 9 780,00 K

12 Papírové ut rky pro vysušení desti ky z lešt né oceli 1 balení 10 2 900,00 K Ut rky KIMTECH SCIENCE (MALDI) 290,00 K 2 900,00 K

13 Desti ka z lešt né oceli pro nanášení vzork , 96 pozic 1 kus 10 220 000,00 K MSP 96 target polished steel BC 22 000,00 K 220 000,00 K

14 Jednorázová desti ka pro nanášení vzork , 96 pozic 20 kus 2 38 400,00 K IVD MBT Biotarget 96 19 200,00 K 38 400,00 K

15 Souprava pro identifikaci mikroorganism  z pozitivní hemokultury 50 test 10 124 000,00 K MALDI Sepsityper IVD kit (50 samples) 12 400,00 K 124 000,00 K

16 Souprava pro detekci karbapenemáz 20 test 10 67 000,00 K MBT Star-Carba IVD Kit 6 700,00 K 67 000,00 K

17 Souprava pro detekci rezistence na cefalosprinová antibiotika 64 test 10 110 300,00 K MBT Star-Cepha IVD Kit 11 030,00 K 110 300,00 K

18 Kuli ky zirkonium/k emík 0,5 mm 1 balení 2 3 780,00 K Kuli ky zirkonium/k emík, 0,5mm 1 890,00 K 3 780,00 K

19 Aplikátor kolonií (bambusová párátka) 200 ks 60 3 300,00 K MALDI aplilátor kolonií 55,00 K 3 300,00 K

1 255 699,00 K

Ú astník vyplní žlut  ozna ená pole.

V  Brn

na základ  plné moci

Celková nabídková cena v K  bez DPH:

…………………………………………….
MVDr. Michal Kostka a a



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 1 z 8 

 

 

Nemocnice Na Homolce 
 

I.  

1.

  

2.
- 

31003/2022-1/OPR ze dne 25. 1. 2023
n. 

II.  zkratek 

1.   
 

NNH - Nemocnice Na Homolce, 
dodavatel -  

  
VOP -  NNH, 
smlouva - 
takovou smlouvu  

- 
 smluv. 

2.   : 

a)  ZZVZ
b)   340/2015 Sb., o     smluv,   smluv 

a o registru  smluv  
c)  
d)   
e)  

ZMPS  
f)

 
g) v

 Sb.  

III.   

1. Pokud je 
 NNH. 

2. ze 

 NNH. 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 2 z 8 

 

 

3.

doba je zpra -
-

 jakost: 

a)
 exspirace, 

b) u   u    stanovena doba  a    
24  

c)
- -   

4.
exspirace ode   

IV.  smlouvy 

1.
  smlouva dnem    stranami, -li  v souladu se 

  

2.

a 
  

3.  to: 

a) dohodou podepsanou   stranami, v tomto  platnost a  smlouvy 
 dni, 

b)  od smlouvy v   povinnosti  ze smlouvy, z VOP nebo z 
   pokud  strana   ani v   

kterou ji k tomu  strana poskytne v   ke  povinnosti,  tato 
  

c)   

4.
V 

  

5.

   

6.

 

V.  fakturaci 

1.
(faktury). Dodavatel je povinen vystav
a  

@homolka.cz.   dokladu je dodavatel povinen NNH 
uhradit vzniklou  v   To se vztahuje 
by NNH byla v    



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 3 z 8 

 

 

 

2. to 

a 
  

a)   
b)  
c)  
d)   
e)   
f)  symbol, 
g)  DPH, 
h)  NNH, 
i) -li to technicky 

 
j)  

3.    dokladu    o    (dle typu  zejm. 

 NNH. 

4.  nebudou uvedeny 
 

    se NNH  do  s  ceny. V    

 dokladu. 

5. Pokud se  doklady  k  za        ze smlouvy 
z   je dodavatel povinen  v  dokladu identifikaci smlouvy NNH  identifikaci 

  

6.

  

a)   
b)   
c)  produkce, 
d)   
e)   
f) hmotnost a  klasifikace. 

7.  NNH. 

8. -li ve  dohodnuto jinak, NNH  faktury   na   
 

9.  platby. 

10. -li ve  dohodnuto jinak, platby budou   v CZK a     
 

11.
 se    nebo  s    dle  92  a) a   e) 

 stran: 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 4 z 8 

 

 

hodnoty na    za dodavatele.      z  hodnoty na 

sjednanou cenu dodavateli. 

 dle 

  

VI.   

1. Pokud je  smlouvy   s 1, nebo je  smlouvy   
  

a)
N

dodavatelem, jsou- nebo (d) jsou 

 NNH s    v NNH    nebo kontrola kvality 
 

b) v  neschopnosti   povinnosti  ze smlouvy,  plnit  smlouvy 

- osti 
  informovat NNH.   z  za  smlouvy 

nejsou  
c)  NNH  odchylky od kvality a    se   

  
d)

    vliv na kvalitu   smlouvy, bude NNH o  
informovat a  NNH  zda   nemohou ovlivnit  kvalitu 
smlouvy. 

2.
 stavu. 

3.   z 
pisy. 

VII.  sankce 

1.
-

a t  nikoliv. 

2.  NNH. 

3.  z  s    ze strany NNH mohou  dohodnuty  ve  
 

4.
-  

hodnoty. 
 
 

1  



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 5 z 8 

 

 

5.   

6.
  

7.
  

8. se 
  

VIII.  

1.   

2.

celek    za neplatnou bude   pouze tu   se  neplatnosti 

 smlouvy. 

3.
strany  po tomto   novou smlouvu, ve  bude   neplatnosti 

 smlouvy. 

IX.   

1.  vzniknout v 
 

2.

  

3.  
  

X.  prorogace 

1. k 

  

2.

 soud v Praze a v   k p   je    soud,  soud pro 
Prahu 5. 

XI.  

1.
  

a)  tele  licence na adresy   stran  v  smlouvy;
b)

 stran. 

2.

  



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 6 z 8 

 

 

-
 

 

3.
dle 

  

4. Nevyzvedne- -

  

XII.  

1.

   podoba a       NNH, o  se 
 kontaktu. 

2.
a m

se 

 smluv. 

XIII.  

1. strany 

 

za  
. 

2. Dodavatel 

https://www.homolka.cz/media/2024/01/Program-prevence-trestne-cinnosti.pdf CCP
dodavatel 

https://www.homolka.cz/data/upload/files/obecne/NNH-interni-protikorupcni-program-2024.pdf. 
. 

3. Dodavatel 
 CCP 

ze smlouvy. 

4. Dodavatel ve vztahu 
k islosti se  

 
 to bez ohledu na 

. 

5.  smlouvy 
 hodnot CCP. 

 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 7 z 8 

 

 

6.  se dohodly smlouvy 
a y  

7.  

. 

8.  
 

smlouvy n . 

XIV.   

1.  smlouvy. smlouva 
vyhotovena bude se jednat o jedno 

. 

2. -
 

3.

 smlouvy         smlouvy,    
 smlouvy. 

4.

504 

 

XV.   

1.  dodavatelem. 

2.
   a  NNH.  forma   je 

 osoby. 

3.  , a to
 

XVI.   

1.
na  smlouvy  a     a   

  

2.
 se    poddodavatelem  faktur za   dodavateli ke 
 smlouvy ve  splatnosti faktury. Dodavatel se zavazuje   povinnost do 

   a   poddodavatele k  a   povinnosti  do 
   NNH je     o  

 

 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271 111 

 

09_SPC_NNH_008 
 Homolce 

Verze: 06,08/2024 8 z 8 

 

 

3.
 odpadu,   a      ekonomiky. 

4. Je-
 dodavatel  dokumentem s 

Pravidla  obla  je dostup  
Nemocnice Na Homolce: https://www.homolka.cz/o-nemocnici/pravidla-chovani-dodavatelu-v-oblasti-
bezpecnosti-informaci. Dodavatel 

 dokumentu
ze smlouvy. 

5. Je-
 

 dokumentem s 
https://www.homolka.cz/o-

nemocnici/pravidla-chovani-dodavatelu-v-oblasti-bezpecnosti-informaci. Dodavatel se zavazuje v co 
vat pravidla 

ze 
smlouvy.  

XVII.   

1.

 

2.   

3.  aplikaci
 

4. Dodavatel na sebe     ve smyslu   1765 odst. 2 
 

5.  
 

6.
a 

 smlouvy. 

7.  smlouvy. 

8. T 1. 9. 2024. 



 

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  

  

01_SPC_NNH_028 
 

 

 
Verze:04,06/2023  1 z 3 

 
 

 
INFORMACE  

 NNH  
 

27.  

 
 
 

 
 

  

-li nezbytnost 

 
 
1.  

 souvislosti s 
Nemocnice Na Homolce  000 23 884 

Nemocnice  
 

  
@homolka.cz.  

 
2.  

V souvislosti s  d
 : 

Nemocnici  
o  
o  
o  

  
 

3.  

 
 

 
 

 
 souvislosti s  

 563/1991  
 
 

 



 

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  

  

01_SPC_NNH_028 
 

 

 
Verze:04,06/2023  2 z 3 

 
 

4.   

 
 

 
 

 

 
nlivosti. 

 

  
v 

 
  
5.   

 
 

 
. 

 
 

  
6.  

 souladu s   
 

 
 

o  563/1991   
o  
o  
o   

  
osob a majetku. 

 
7.  

 
 

na k nim 
sob. 

 
8.  

 
 

 



 

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  

  

01_SPC_NNH_028 
 

 

 
Verze:04,06/2023  3 z 3 

 
 

 
pr  

 
 

  
 

 110/2019 Sb., 
  

 
 adrese: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 nebo 

na e- @homolka.cz   
     

ochranu  
 

9. Kontakt 

na  e-mailu na adrese 
homolka.cz  

 
10.  

 
 

 
 

 
Tel.: +420 234 665 111 
www.uoou.cz  
 

 



 

 
k  
 
 
BioVendor   
s -  

63471507 63471507 
  soudem v ,  

zastoupena: moci 

 
 

 
  

 poddodavateli.  
 

  s  
 . 

 

 
 

 
 
 
 

..  
MVDr. Michal Kostka  

    
BioVendor   BioVendor   



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

PLNÁ MOC

BioVendor - Laboratorní medicína a.s., se sídlem Brno, Karásek 1767 1, PSČ 621 00. IČ: 634 71 507, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka 3917, jejímž jménem jedná 
Ing. Eliška Bláhová, člen představenstva, a Ing. Tomáš Klápště. člen představenstva

(dále jen „Zmocníte!"), 

tímto zmocňuje

MVDr. Michala Kostku, nar.
a

(dále jen „Zmocněnci“),

k zastupování Zmocnitele ve všech řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisu, při všech právních jednáních činěných dle výše uvedeného zákona, včetně všech 
právních jednání činěných v rámci veřejných zakázek malého rozsahu zadávaných mimo režim výše uvedeného 
zákona.

Zmocněnci jsou, ve výše uvedených záležitostech, výslovně oprávněni zastupovat Zmocnitele při plnění práv 
a povinností jak dodavatele, tak zadavatele veřejných zakázek, a to i v případech, kdy hodnota příslušného 
závazku přesáhne částku 250.000,- Kč.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni k podepisování nabídek, uzavírání smluv, elektronickému podepisování 
dokumentů v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb,, v platném znění, otevírání obálek s nabídkami jednotlivých 
uchazečů, a uveřejňování informací v souvislosti se všemi povinnostmi zadavatele veřejné zakázky.

Zmocnitel dále zmocňuje Zmocněnce k činění jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, nezbytných pro výše 
uvedený účel. a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnci jsou ve výše uvedených záležitostech oprávněni přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy 
a žádosti.

Zmocněnci se za Zmocnitele podepisují tak, že k označení obchodní firmy Zmocnitele připojí svůj podpis a text: 
„na základě plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn)-

Tato plná moc je udělena na dobu do 31.10.2025

V Praze dne ~

Za Zmocnitele:

Ing. Eliška Bláhová
člen představenstva
BioVendor - Laboratorní medicína a.s.

Ing. Tomáš Klápště 
člen představenstva 
BioVendor - Laboratorní medicína a.s.

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci přijímám.



 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Ověření - le c ilizace
Ověřuji, že pu .pořadovým číslem 111IX1IL tuto listinu 
přede mnou ' sstnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 111K6XS2 tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:
Ing. Tomáš Klápště,

/fr
&

d 1



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 160710208-209671-231102163332.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160710208
209671-231102163332. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Brno 12

Datum vyhotovení: 02.11.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu .. 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci dolože■ 
na adresehttps://www.czechpoint.cz/overovacidolozZy.

160710208-209671-231102163332


		2024-10-24T09:13:17+0200
	MVDr. Michal Kostka


		2024-10-24T09:21:49+0200
	JUDr. Ing. Matej Milata


		2024-10-31T15:26:54+0100
	MUDr. Petr Polouček




